VALIDACION DOCUMENTOS JURIDICOS Y HABILITACION DE PROPUESTAS

Contratacion en cuantias hasta cincuenta salarios minimos legales mensuales vigentes - Solicitud pfiblica de ofertas
SPO-063 -2022 L. GTP- GENSA

Paipa, Mayo 11 de 2022

Por medio del presenie escrito, me permito realizar y entregar el resultado de la validacién de documentos juridicos y
habilitacién de las propuestas presentadas dentro de la Solicitud Pdblica de Ofertas SP0-063-2022 LGTP- GENSA, adelantada
para. “contratar la auditoria inferna a los procedimientos de operacién y mantenimiento de la Central Termoeléctrica de Paipa
estructurados en el Sistema Integrado de Gestién de GENSA S.A. ES.P.”

Para el desarrollo de la contratacion mencionada GENSA convoco a todas las pefsonas naturales y juridicas a efectos de
realizar la presente contratacion:.

Fecha y hora de cierre: 09 de Mayo de 2022 a las 14:.00 p.m
Propuestas presentadas: 3 correspondiente a

CMD, CERTIFICACION MANAGEMENT & DEVELOPMENT S.A.S, el dia 09 de Mayo de 2022 a las 11:00 am, oferta
entregada en correo electrénico como se consiata en los documentos revisados.

BUREAU VERITAS COLOMBIA LTDA, el dia 09 de Mayo de 2022 a las 11:33 p.m., oferta entregada en correo electrénico
Como se constata en los documentos revisados.

TUV RHEINLAND COLOMBIA S.A.S, el dia 09 de Mayo de 2022 a las 13: 29 p.m., oferta entregada en correo electrénico
Como se constata en los documentos revisados.

De acuerdo a lo anterior, se procede a validar los documentos juridicos:
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El Representante | pojigs | PRESENTAY Folios.| PRESENTA.Y.CUMPLE | Folios.| ... PRESENTAY |
Legal de la persona CUMPLE _ CUMPLE
juridica tenga
«mmionmo:.mm para Conforme a la
contraer obligaciones pagina 2 del
a 30336 am._m misma, certificado de camara Ow&ogm_m _mM | Conforme a la pagina
debera adjuntar el y comercio el paginas 4y5 < 15 del certificado de
documento de : ceriificado de camara . .
o representante legal - camara y comercio el
Literal b autorizacion expresa presenta y comercio el representante legal
iteral b) del érgano social L 13 AL |representante 8 AL _
; 5ALS restricciones en no presenta
competente de fecha materia de 24 | apoderado no 30 restricciones en
msﬁmﬂ_oﬂ al ﬁo,m:. e, mnﬁ el contratacion hasta wrm”gmmﬂwm_.mwmmm_on_o:mm materia de
cual conste gue estd 50 SMLMV. El valor ° contratacion de los
facultado para de la presente contratacion de los actos que celebre
_u_.mmmam__. la oferta y contratacién es de $ actos que celebre
para firmar el contrato 15.500.000
hasta por el valor de la U
Oferta.
Establecer que la El objeto social El objeto social
n_.:ﬂn._o: de la persona o:a:.u_m conlo El objeto social cumple cumple con lo
E_‘_amnm que uﬁmmmﬂ;m solicitado. con lo solicitado solicitado
la oferta, sea igual o : L _ -
Literal b) | mayor a la duracién | 5 AL 9 | La persona juridica MM AL _m.w Mmmwwﬂﬂw:mm_mm_ﬁ_w@ wmo>r ww MMMMMMMMM__M -
.am__ contrato mas el no s& encuerira su.duracion es disuelta y su duracién
tiempo que dure su disuelta y 1a duracion indefinida es Hasta el 31 de
liquidacién mas Dos (2 de la sociedad es ‘ diciembre de 2050
) afos adicionales indefinida. :
. PRESENTA Y . . PRESENTA Y
Folios CUMPLE Folios | PRESENTA Y CUMPLE | Folios CUMPLE
_m_ ﬂm_gmwm:ﬂm:ﬁm . El representante M_ mﬂn_,mm%:#m_.;m
. egal presenta copia poderado
Fotocopia del legible del >uo.n_m_.mn.6 presenta Presenta copia
. documento de copia legible del :
Literal c) identidad del documento de documento de legible del
laentidac de 10 |identidad Sefior 25 32 |documento de

Representante Legal

ALBERTO
GUEVARA
VALENCIA CC No
75.064.262

identidad LUIS
FERNANDO MORA
ESPINOSA CC No
79.371.010

identidad, sefior
MARTIN POSADA
DAZA CC No. 1.020.
719.155
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Certificado de No estar
inscrito en mora, con
mas de SEIS MESES,
en el Registro
Nacional de Medidas

El Certificado de
Antecedentes
relacionado con el
Cadigo de Policiay
Convivenicia, no

El Certificado de
Antecedentes
relacionado con el
Cédigo de Policiay
Convivencia, ho Tiene

El Certificado de
Antecedentes
relacionado con el
Cdédigo de Policia y
Convivencia, no

Correctivas de la N/A | Tiene medidas N/A N ) . N/A Tiene medidas
Policia Nacional, como correctivas uamﬂan“wmﬂmwwﬂwwﬁzmm correctivas
infractor a la ley 1801 pendientes por cumplir, el cual se pendientes por
de 2018, acuerdo con cumplir, el cual se im :_:._m, con facha 10 cumplir, el cual se
lo sefialado en el imprime con fecha 10 n_m_uZm 5 de 2022 imprime con fecha 10
articulo de Mayo de 2022, y ) de Mayo de 2022.
Folios CUMPLE Folios CUMPLE Folios CUMPLE
Se imprime e N Se imprime e
Certificado de Certificado de oo imprime & Certificado de
Antecedentes de la Antecedentes Antecedentes penales Antecedentes
Policia Nacional, penales de Policia de Policia Nacional _umn,m_mm de Policia
Literal h) donde se manifieste Nacional donde no donde no presenta Nacional donde no
gue €| Representante | N/A | presenta asuntos N/A N/A presenta asuntos

Legal no cuenta con
antecedentes.
(Pantallazo)

pendientes con
autoridades
judiciales, el cual se
emite con fecha 10
de Mayo de 2022.

asuntos pendientes
con autoridades
judiciales, el cual se
emite con fecha 10 de
Mayo de 2022.

pendientes con
autoridades
judiciales, el cual se.
emite con fecha 10
de Mayo de 2022.

CONCLUSIONES:

Proponente 1: CMD, CERTIFICACION MANAGEMENT & DEVELOPMENT S.A:S, Nit, 901.008.111-4 E! Oferente CUMPLE
Y PRESENTA, los documentos juridicos del pliego de condiciones por lo tanto se VALIDA .
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